2026年２月６日

各    位

会 社 名  三 洋 工 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長 山 岸 茂

（コード番号：5958   東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先  取締役財務部長  園田 崇之

TEL  (03) 5611－3451

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025年５月９日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

(2025年 5月 9日発表)

百万円

32,000
百万円

2,000
百万円

2,150
百万円

1,400
円銭

444.57

今回修正予想（B） 28,500 1,550 1,700 1,050 360.02

増減額   （B－A） △3,500 △450 △450 △350

増減率（％） △10.9 △22.5 △20.9 △25.0

（ご参考）前期実績

（2025年 3月期）
29,516 2,061 2,286 1,588 497.23

２．修正の理由

2026年３月期の通期連結業績予想につきましては、売上高においては建築需要が減少に転じているこ

とや人手不足などの影響から工期の長期化および延期が増えていること、また利益においては人件費や

物流費などの負担増がありました結果、前回(2025年５月９日)の発表予想を下回る見込みとなりました

ので業績予想を修正いたします。

（注）上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績などは様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上